
 
Управління освіти Оболонської районної в м. Києві державної адміністрації 

 

Спеціалізована школа №252 імені Василя Симоненка  

Оболонського району м. Києва 

 

                                                   НАКАЗ 

 

код ЄДРПУ  21514690 

 

 

 

15.09.2023р.                             Київ                       №      -о 

 
 

 

Про створення атестаційної  комісії 

у 2023-2024 н.р. 

 

 Відповідно до Положення про атестацію педагогічних працівників, затвердженого 

наказом Міністерства освіти і науки України від 22.09.2022 року № 805 та з метою 

стимулювання цілеспрямованого безперервного підвищення рівня професійної 

компетентності педагогічних працівників, росту їх професійної майстерності, розвитку 

творчої ініціативи, підвищення престижу й авторитету, забезпечення ефективності 

навчально-виховного процесу 

 

Н А К А З У Ю: 

 

1.Затвердити такий склад атестаційної комісії школи: 

Голова атестаційної комісії, директор школи – Преподобна О.О.; 

Секретар комісії,  заступник директора з НВР – Ус Н.І.; 

Члени атестаційної комісії: 

                           голова МО вчителів української мови та літератури Яковчук Т.В.; 

                           голова профспілки – Демочко В.В.; 

                           заступник директора з НВР – Бабич Л.І.; 

                           заступник директора з НВР – Кривицька М.Т.; 

                           заступник директора з НВР – Кручко Л.А.; 

                           голова МО вчителів математики, інформатики – Вербова О.В.; 

                           голова МО вчителів історії–Тимошенко Н.П.; 

                    голова МО вчителів естетичного циклу – Дехтярук Т.В.; 

                           голова МО вчителів природничих предметів – Ніконова Т.Ф.; 

                           голова МО вчителів початкових класів – Іщук Т.В.; 

 

 



2. Атестаційній комісії: 

2.1. Опрацювати всі нормативні документи щодо проведення в атестації педагогічних 

працівників у 2023-2024 н.р. 

до 10.10.2023р. 

2.2.Ознайомити педагогічний колектив з наказом та умовами проведення атестації під 

особистий підпис. 

До 10.10.2023р. 

3. Забезпечити атестацію педагогічних кадрів відповідно до вимог   Положення про 

атестацію  педагогічних працівників України. 

 Протягом року 

 

4. Секретарю комісії Ус Н.І. до 20 жовтня 2023 року скласти графік проходження 

педагогічними працівниками атестації у 2023-2024 навчальному році. 

До 20 жовтня 2023 р. 

 

5. Атестаційній комісії, заступникам директора з навчально-виховної роботи, головам 

МО всебічно вивчити досвід роботи вчителів, які атестуються. 

Протягом року 

  Голові методичної ради школи Ус Н.І.: 

6. Організувати творчі звіти вчителів, які атестуються. 

До 31.03.2024 р. 

7. Організувати систематичне проведення у школі звітів учителів протягом навчального 

року, розглянути їх на засіданнях методичної ради та педагогічної ради у січні 2024 

року. 

Протягом року 

8. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор  школи       Олена ПРЕПОДОБНА 

 

 

З наказом ознайомлені:        

              Ус Н.І. 

              Кривицька М.Т. 

                    Кручко Л.А.  

             ТимошенкоН.П. 

Бабич Л.І. 

Буніна В.Я. 

Яковчук Т.В. 

Вербова О.В. 

Дехтярук Т.В. 

Ніконова Т.Ф. 

Іщук Т.В. 

 


